АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 мая 2017 года                                 №  15
О признании  утратившим  силу

постановления  администрации

сельского поселения Кемское
Рассмотрев  протест  заместителя прокурора  Вытегорского района младшего советника юстиции от 26 апреля 2017 года № 22-02-2017 на постановление администрации сельского поселения Кемское от 21 июля 2014 года № 46 «Об определении места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения  Кемское от 21 июля 2014 года № 46 «Об определении места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп»;

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава  поселения                                                                                            Г.А. Ширяева